

使用日：5月2日

品名 トマト缶詰(ダイス)

原材料名	アレルゲン
トマト	-
トマトジュース	-
食塩	-
クエン酸	-
コンタミネーション:もも	

使用日：5月2日

品名 こどもの日ゼリー

規格:40g/個

原材料名	アレルゲン
ぶどう糖果糖液糖	-
グラニュー糖	-
ポリデキストロース	-
日向夏ゼリー	-
レモン果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
香料	-
酸味料	-
ビタミンC	-
クエン酸第一鉄Na	-
着色料(ビタミンB2)	-
水	



使用日: 5月10日

品名 かつお油漬けフレーク

原材料名	アレルゲン
かつお	-
大豆油	大豆
野菜エキス	大豆
食塩	-
調味料(アミノ酸)	大豆
水	

使用日: 5月11日

品名 オイスターソース

原材料名	アレルゲン
魚介エキス(かきエキス、ほたてエキス、魚醬)	-
砂糖	-
かき	-
たん白加水分解物	-
こんぶエキス	-
酵母エキス	-
水あめ	-
食塩	-
酒精	-
増粘剤(加工デンプン)	-
(水)	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆 鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン	



使用日：5月12日

品名 ナタデココ

原材料名	アレルゲン
ナタデココ	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
クエン酸	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン・ごま	

使用日：5月15日

品名 かまぼこ

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工でん粉(タピオカ)	-
コンタミネーション：卵・えび・かに	





使用日: 5月19日

品名 カットすり身

原材料名	アレルゲン
助宗たらすり身	-
イトヨリダイすり身	-
馬鈴薯澱粉	-
本みりん	-
食塩	-
昆布だし	-
砂糖	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・いか・えび・かに・大豆・ごま・やまいも	

使用日: 5月19日

品名 はるまき

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
野菜(キャベツ・たまねぎ・にんじん)	-
はるさめ	-
豚脂	豚肉
でん粉	-
しょうゆ	小麦・大豆
大豆油	大豆
発酵調味料	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
香辛料	-
水	
皮	
小麦粉(国内製造)	小麦
糖類(水あめ・ぶどう糖)	-
大豆油	大豆
食塩	-
乳化剤	-
シリコーン	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・いか・えび・かに・オレンジ・牛肉・さけ・鶏肉・りんご・ゼラチン・バナナ ごま・さば	















使用日: 5月18日 チーズPPP代替

品名 プチゼリー(ぶどう)

規格: 22g/個

原材料名	アレルギー
異性化液糖	-
巨峰濃縮果汁	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(グレープフレーバー)	-
ぶどう果皮色素	-
消泡剤(加工助剤)	米
水	
コンタミネーション: 卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ・ゼラチン	